
Butelka do karmienia / przechowywania pokarmu 240ml ETAP 2 - szara

cena: 44,90 zł
symbol: NABE-1011115
wiek:  0+
kolor: biały/szary
waga z opakowaniem: 0.1kg
EAN: 7290016628494

Nanobébé rośnie razem z Twoim dzieckiem!

Kiedy twój maluch jest gotowy na zmianę butelki na tą z kolejnego etapu, z pomocą przychodzi Butelka przejściowa nanobébé Etap 2.
W przeciwieństwie do naszej Butelki do karmienia 150 ml, butelka z drugiego etapu pomieści 240 ml płynów.
Znajomy kształt, który maluchy znają z poprzedniej butelki, zachęca do łatwego i instynktownego przejścia z karmienia piersią na karmienie butelką i odwrotnie, a
zwiększona pojemność zaspokaja rosnący apetyt malucha.

Butelka do karmienia imitująca pierś matki
Nowatorski design produktu przypominający kształt piersi pozwala dziecku utrzymać butelkę oraz samodzielnie spożywać pokarm o wiele szybciej niż w przypadku
tradycyjnych butelek. Tym samym mama, jeśli tego potrzebuje, nie będzie mieć już trudności związanych z wyjściem z domu i pozostawieniem maluszka pod
opieką innej osoby.

https://www.marko-baby.pl


Powrót do karmienia piersią dzięki wyjątkowemu smoczkowi
Z jakichś powodów przerwałaś karmić piersią - czy to przez bolące brodawki,  małą ilość pokarmu lub konieczność zażywania leków, które mogłoby zaszkodzić
maleństwu. Jeżeli w tym czasie będziesz używać butelkę Nanobebe, nie musisz mieć obaw, że Twoje maleństwo będzie mieć trudności z powrotem do karmienia
piersią. Wyjątkowo skonstruowany smoczek w butelce Nanobebe, który kształtem przypomina brodawkę, posiada niemal taki sam przepływ, jak ten w piersi
mamy. Oznacza to, że pijąc z butelki Nanobebe, maluszek musi ssać tak samo mocno, jak robił to w przypadku karmienia piersią. W ten sposób nie
"rozleniwiamy" umiejętności ssania dziecka i gdy nadejdzie czas na powrót do karmienia piersią, zarówno Tobie jak i Twojemu maleństwu przyjdzie to o wiele
łatwiej.

Przechowywanie butelki w podróży
Podczas spacerów z dzieckiem bądź wszelkich podróży butelkę Nanobebe można z łatwością przechować w termoopakowaniu aby zachować ciepły pokarm na
dłużej.
Możesz użyć termoopakowania Miniland -> ZOBACZ

Cechy:

Wysoka akceptacja: Charakterystyczny design butelki imituje karmienie piersią dla instynktownego przejścia z piersi na butelkę i odwrotnie●

Kompleksowe rozwiązanie do karmienia: Pompuj mleko bezpośrednio do butelki nanobébé, uszczelnij, aby bezpiecznie przechowywać mleko matki, a następnie●

podgrzej i nakarm z tej samej butelki - adapter do laktatora do zakupienia osobno
Sprawdzi się przy podawaniu mleka modyfikowanego - pomaga unikać grudek●

Unikalny kształt butelki pozwala dzieciom na wcześniejsze samodzielne picie mleka●

Otwór na smoczek zaprojektowany pod kątem dla zapewnienia optymalnej pozycji do karmienia●

Wyjątkowe, ergonomiczne krawędzie ułatwiają trzymanie butelki przez rodzica lub opiekuna, jednocześnie zachęcając dziecko do samodzielnego jedzenia●

Antypoślizgowa, silikonowa obwódka w podstawie butelki zapobiega przewracaniu – dzięki temu możesz w jednej ręce trzymać dziecko, a drugą ręką●

odkręcać/zakręcać butelkę
Smoczki wykonane z super miękkiego silikonu, który wspiera jego prawidłowe uchwycenie przez dziecko●

Łatwa w czyszczeniu: Żadnych dziwnych kątów, zakamarków i trudno dostępnych miejsc - można myć w zmywarce, butelkę można rozdzielić na części by●

zapewnić dokładne czyszczenie
Zaawansowany, potrójny system odpowietrzania 360° zmniejsza kolkę, gazy i refluks●

Nakrętka na butelkę w zestawie●

Opakowanie zawiera:
1 x butelkę do karmienia/przechowywania pokarmu
1 x smoczek o średnim przepływie
1 x nakładkę zabezpieczającą na smoczek
1 x nakrętkę na butelkę

https://www.marko-baby.pl/termoopakowanie-na-termosy-butelki-niebieski,17739,p.html

